Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
города Костромы «Центр внешкольной работы «Беркут»

имени Героя Советского Союза О.А. Юрасова»

П Р И К А З

09.01.2024 год №1/01-02

О назначении ответственных
за противодействие коррупции

Во исполнение Плана мероприятий по противодействию коррупции
Администрации города Костромы на 2023-2024 годы, утвержденного
распоряжением Администрации города Костромы от 31 января 2023 года № 31-рг

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2024 год.
2. Администрации Центра внешкольной работы «Беркут» обеспечить

своевременное и качественное выполнение мероприятий плана.
3. Создать антикоррупционную комиссию в составе:
- председатель комиссии -  Громов А.В., заместитель директора
- члены комиссии: Соловьева Т.А. -  методист, председатель первичной

профсоюзной организации, Смоленцева В.А. -  педагог-организатор.
4. Комиссии разработать комплекс мероприятий по предотвращению

коррупции в учреждении, оформить стенды по антикоррупции, на которых
разместить:

- нормативные, правовые документы, регламентирующие деятельность
учреждения,

- нормативные акты о режиме работы учреждения, порядке приема в
образовательные учреждения;

-график и порядок приема граждан по личным вопросам должностными
лицами учреждения.

5. Председателю комиссии по противодействию коррупции Громову А.В..
обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий,
предусмотренных планом в отдел юридического и кадрового обеспечения
Комитета образования, культуры, спорта и работы с молодежью Администрации
города Костромы ежеквартально в срок до 3 числа месяца следующего за отчетным
периодом.

_ у\У\Ь КА !г] ч

6. Контроль исполнения Орйкйза оставляю за собой.

Директор V : Е.И. Владимирова

С приказом ознаком ление ■

« ОЙ» 0/ 2024 г. ф ф & и  Громов А.В.
« 09 » &  2024 г. - ~  Соловьева Т.А.
«С $ у> 2024 г. _^^о-£е^С м оленцева В.А.